ГУ МВД России по г. Москве

3 ОТДЕЛЬНЫЙ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ БАТАЛЬОН

ДОРОЖНО-ПАТРУЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ

БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО
ДВИЖЕНИЯ

(3 ОСБ ДПС ГИБДД
ГУ МВД России по г. Москве)

ул. Косыгина, 18, Москва, 119334

тел. (495) 938-27-19

 Начальнику отдела-

 старшему судебному приставу

 МОСП по ВАШ № 5 УФССП

 России по г. Москве

В.Б. Лаврову

119331, г. Москва,
пер. Мосфильмовский 2-й, д. 8А

            №

О направлении информации

Уважаемый Владимир Борисович!

Прошу Вас прекратить исполнительное производство
№ 6029831/21/77051-ИП от 15.12.2021 г. в отношении гражданина
Нехайчика Руслана Олеговича 16.01.1967 г. р., в связи с тем, что сотрудником
3 Отдельного специализированного батальона дорожно-патрульной службы
Государственной инспекции безопасности дорожного движения  Главного
управления Министерства внутренних дел России по г. Москве была внесена
некорректная информация в базу данных Госавтоинспекции по постановлению
№ 18810077210001823894 по делу об административном правонарушении
от 11.09.2021 г., а именно неверно указан номер водительского удостоверения
лица, совершившего административное правонарушение. Данное постановление
выписано на гражданина Джавадова Руслана Магировича 03.08.1987 г.р.

Приложение: по тексту, на 1 л. в 1 экз.

Врио командира                                                                                   Д.Г. Дементьев

05.07.2022 45/8-1044